

# Koistinen

Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti  
21.vuosikerta - N:o 2/2012-2013



# PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Ensimmäisenä kiitokset jäsenistölle siitä luottamuksesta, että tulin valituksi tämän perinteikkään yhdistyksen puheenjohtajaksi. Seuraavaksi suuret kiitokset Raudaskosken Pekalle ja edeltäville puheenjohtajille ja hallituksille. Tuje on tällä hetkellä hyvässä kunnossa niin urheilullisesti kuin taloudellisesti. Meillä on viheltäjiä kaikilla pääsarjatasoilla sekä päteviä ja ahkeria toimihenkilöitä kaikissa tehtävissä.

Tällä hetkellä varainhankinta on erittäin vaikeaa, ja mikäli emme onnistu saamaan kohtuullisia mainossopimuksia, niin menopuoleltakin täytyy sitten pystyä hiukan nipistämään. Tällä hetkellä kuitenkin eletään vielä vahvassa toivossa, että saamme solmittua kunnan mainossopimuksia tälle ja seuraavillekin kausille. Kaikissa tapauksissa normaali toiminta pystytään kyllä hyvin pyörittämään.

Perinteisiä kuukausikokouksia ei enää pidetä joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina, vaan niitä pidetään hiukan harvemmin. Samalla tietysti toivomme, että niihin löytäisi tiensä yhä useampi yhdistyksen jäsen. Samalla kerhokouluttajat ovat kehittämässä koulutukseen uusia toimintatapoja, joista he kertovat itse lisää palstallaan. Tämän hetkisten tietojen mukaan myös SJL ja SJTL yhdessä panostavat jatkossa tuomarikoulutukseen uusia toimintatapoja etsien.

Uusia jääkiekkotuomareita tarvitaan, jotta pystymme jatkossakin tuomitsemaan ja toimitsemaan Tujen tehtäväksi tulevat ottelut ja samalla pystymme tarjoamaan hyviä kilpatuomareita ylempiin sarjoihin. Marraskuussa Turussa pelataan kansainvälinen Karjalaturnaus ja sen yhteydessä on tarkoitus yhdessä SJL:n kanssa järjestää merkittävä tuomari toiminnan profiilia kohottava ”tempaus”. Toivotaan, että mm. sen kautta saisimme uusia harrastajia tämän hienon lajin piiriin.

**Antti Korte**

Puheenjohtaja

# KERHOINFO

- Tujen jäsenmaksulaskut lähetetään lähiaikoina. Muistathan käyttää laskussa olevaa viitenumeroa maksaessasi laskua. Lisenssi- ja tuomarikorttimaksujen lisäksi jäsenmaksu täytyy maksaa ajallaan, jotta saa itselleen pelejä.
- Sport Servicessä luistinten teroitus 4 euroa ja profilointi 4 euroa.
- Silja Linen mainosta ei saa käyttää enää tuomaripaitojen selkämäinoksena.

## **TUJEN TOIMISTO**

Kalevantie 25  
20520 TURKU

Puh. 02-2333 053

Fax. 02-2312 560

Toimiston päivystysajat  
ma ja ke klo 17-19

## **Kerhon pankkitili:**

Sampo pankki 800012-71202112

## **Jäävuoro:**

TUJE:n jäävuoro Kupittaalla maanantaisin klo 21.45-22.45. Jäävuoro saattaa myöhästyä mahdollisten iltatoitteluiden vuoksi.

Seuraava Koistinen ilmestyy ma 29.10. Materiaalit lehteä varten toimitettava Leenille ma 22.10. mennessä osoitteella [leeni.pellinen@gmail.com](mailto:leeni.pellinen@gmail.com)

## **Lehden yhteystiedot:**

Tujen Toimisto  
Kalevantie 25  
20520 Turku  
p. 045 651 2426 (Leeni)  
[leeni.pellinen@gmail.com](mailto:leeni.pellinen@gmail.com)

# KERHOKOULUTTJIEN TERVEISET

Tervehdys!

Aluksi vähän risuja, mutta jos jaksat lukea loppuun, saat infoa koulutusturnauksista ja kerhon omista koulutustilaisuuksista.

Matseista on oltu liikaa poissa. Oman tehtävän hoitamatta jättäminen ei saisi olla vaihtoehto, vaikka peli ei sopisikaan omaan aikatauluun kuin nakutettu. Muistakaa pitää esteet ajan tasalla, niin tiedätte, koska peli voi napsahtaa. Toimisto tietää, koska esteet on laitettu, joten siinäkin ei voi huijata: ”Mulla oli esteet ja silti oli määrätty peli.” – ei mene läpi, jos este on laitettu vasta määräyksen jälkeen. Valitettavasti näinkin on käynyt... Suurin osa kuitenkin hoitaa velvollisuutensa jämpästi, siitä **suuri kiitos!** Valtava kiitos myös heille, jotka uhrautuvat ja urakoivat toisten pelejä.

Sitten parempiin asioihin: Kerhokouluttajien silmiin on sattunut jo alkukaudesta monia hyviä suorituksia kentällä ja sen ulkopuolella. Ottakaa oppia toisten tuomareiden hyvistä toimintatavoista, sillä se on yksi parhaista tavoista kehittyä tuomarina. Yksi loistava tapa edetä tuomariuralla on myös liiton koulutusturnauksiin osallistuminen. Haku turnauksiin on nyt avautunut tuomarialueella ([tuomari.ning.com](http://tuomari.ning.com)), josta löytyy myös tietoa siitä, mihin turnaukseen kannattaa missäkin vaiheessa uraa hakea. Soitelkaa minulle tai Jussille, jos ajattelitte hakea turnaukseen. Annamme lisätietoa ja neuvomme, onko turnaus juuri Sinulle sopiva.

Lokakuussa on tiedossa ainakin kaksi viheltäville tuomareille suunniteltua koulutustapahtumaa: 3.10. menemme porukalla seuraamaan Nuorten SM-liigan ottelua TPS-Lukko, jossa luvassa on koulutusta 2-tuomarin järjestelmää ja 4-tuomarin järjestelmää silmällä pitäen. Tarkkailemme matsia porukoissa, jonka jälkeen teemme yhteenvedon. Saamme myös toivottavasti tuomareiden ja otteluvalvojan kommentit pelistä. 9.10. on vastaava tapahtuma Kupittalla, kun Nuorten Mestis – karsintaottelussa kohtaavat TuTo ja GrIFK. Tuolloin keskitymme 3-tuomarin järjestelmän erityispiirteisiin. Lähetämme vielä lisäinfoa näistä tapahtumista tuota pikaa.

Hyvää syksyn jatkoa ja tsemppiä!

**Ville**

# **SYKSYN TAPAHTUMIA:**

**1.10. TOIMITSIJAKOULUTUSTA  
PETREASSA KLO 18**

\*\*\*\*\*

**3.10 TUOMAREIDEN KOULUTUSTA  
NUORTEN SM-LIIGA OTTELUSSA**

**TPS-LUKKO**

**OTTELU ALKAA KLO 18.30**

\*\*\*\*\*

**9.10 TUOMAREIDEN KOULUTUSTA  
NUORTEN MESTIS-OTTELUSSA**

**TUTO-GrIFK**

**OTTELU ALKAA KLO 18.20**

\*\*\*\*\*

**KOULUTUSILLAT PETREASSA**

**MA 5.11. JA MA 3.12.**

\*\*\*\*\*